

MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 85816178

Data publicarii 09.08.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.489,13 RON - 1.489,13 RON

Descriere: 10 #COT BRONZ PERETE MONTARE BATERII PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm - F1 46471001 buc 2,00 10,50 10,50 21,00 20 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - F1 46130005 buc 6,00 4,11 4,11 24,66 30 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - F1 46920004 buc 4,00 2,93 2,93 11,72 40 !CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. - F1 69000017 buc 1,00 3,94 3,94 3,94 50 !BUTELIE 'MULTIGAS 300' PENTRU LIPIRI MOI, 1900 gr.C, 600 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFIRE PIEZO' - F1 46GP0004 buc 1,00 26,81 26,81 26,81 60 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FE CU ORNAMENT 30 CM - F1 50095104 buc 2,00 30,17 30,17 60,34 70 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FE CU ORNAMENT 20 CM - F1 50095103 buc 2,00 29,33 29,33 58,66 80 #ROBINET SQUARE SUBLAVOAR 1/2"x3/8" - D1 41R24206 buc 2,00 55,38 55,38 110,76 90 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - F1 40TC1502 buc 4,00 43,61 43,61 174,44 100 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.15mm - F1 46400003 buc 2,00 2,68 2,68 5,36 110 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1/2"x15mm - F1 46270046 buc 4,00 6,72 6,72 26,88 120 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - F1 46900004 buc 10,00 2,34 2,34 23,40 130 !AMORTIZOR LOVITURA BERBEC DE CAPAT 1/2" - F1 42525040 buc 4,00 235,29 235,29 941,16